DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES ÉTNICO-
RACIAIS E A PRESENÇA DO(A) NEGRO(A) NO MAGISTÉRIO: ITINERÁRIOS DA
PRODUÇÃO CIENTÍFICA de autoria de DÉBORA MARIA DO NASCIMENTO, FRANCISCO
HAMARAL NUNES DE FREITAS, FERNANDA MARQUES FERNANDES, foi publicado nos
Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12254

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12254